駐車場ご利用制限ご協力のお願い
施設名称変更に伴うサイン工事実施のため下記日程で駐車場の一部が
ご利用いただけない期間がございます。ご迷惑をおかけいたしますが、

ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。
※工事の進捗によって日程が前後する可能性がございます。最新情報は公式HPをご確認ください。

【西友側】車両侵入不可
①2/16(月)・17(火) 7時～19時
②2/25(水) ・26(木) 7時～19時
③3/10(火) ・11(水) 7時～19時

【無印側】片側交互通行
①2/18(水) 8時～19時
②2/27(金) 8時～19時
③3/12(木) ・13(金) 8時～19時

■片側交互通行のため、
通常よりも出庫にお時間がかかる
ことが予想されます。
恐れ入りますが予めご了承ください。

国道19号線
イズモ
葬祭様

マツダ
様

国道19号線

西
友
側

無
印
良
品
側

✖

無
印
良
品
側

西
友
側

■南平面駐車場・西友側車道
利用不可

■西側立体駐車場をご利用の場合
国道19号名古屋方面から
オーバーブリッジをご利用ください。 ✖

左折不可
右折のみ

オーバーブリッジ
※利用可時間：9時～21時